UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

Số:         /TTr - VP

Đôn đốc về việc báo cáo tình hình quản lý, sử

dụng  nguồn kinh phí được trích từ các khoản thu

hồi phát hiện qua công tác thanh tra đã thực nộp

vào ngân sách nhà nước từ năm 2018-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi:   -   Thanh tra các sở, ban, ngành;

                                        -   Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 02 tháng 3 năm 2023 Thanh tra tỉnh Hà nam đã gửi văn bản số

105/TTr-VP, về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng nguồn kinh phí được

trích từ các khoản thu hồi phát hiện qua công tác thanh tra đã thực nộp vào

ngân sách nhà nước từ năm 2018-2022. Thời hạn nộp báo cáo cho Thanh tra

tỉnh trước ngày 07/3/2023.

Đến thời điểm hiện tại (06/03/2023) chỉ có 03 đơn vị nộp (Thanh tra thị xã

Duy Tiên, Thanh tra huyện Thanh Liêm và Thanh tra sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh).

Thời hạn nộp báo cáo cho Thanh tra Chính phủ  trước ngày 10/3/2023.

Thanh tra tỉnh đề nghị Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố

tổng hợp số liệu báo cáo Thanh tra tỉnh  trước ngày 08/3/2023. Các đơn vị

không gửi báo cáo thì hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Tổ công tác của Thanh

tra Chính phủ.

Thanh tra tỉnh đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, VP.

             CHÁNH THANH TRA

               Lê Minh Đức

		2023-03-06T17:02:00+0700

		2023-03-06T17:21:13+0700

		2023-03-06T17:21:13+0700

		2023-03-06T17:21:13+0700

		2023-03-06T17:21:13+0700